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Motor
Potencia

en CV

ALFA ROMEO

164 3.0 24V S AR64307 232 02.1993 → 11.1998 P100019

164 3.0 V6 24V AR66301/02 210 10.1994 → 08.1997 P127002

AUDI

A4 1.8 ADR 125 05.1993 → 09.2000 P100022

A4 1.8 T AEB 150 03.1997 → 08.2001 P100022

A4 2.4 V6 ARJ 165 05.1999 → 08.2001 P100022

A4 2.8 V6 ATX 193 03.1997 → 08.2001 P100022

A4 1.8 ARG/ADR 125 08.1998 → 08.2001 P100022

A4 1.8 T APU/ANB 150 08.1998 → 08.2001 P100022

A4 2.4 V6 AJG 165 05.1999 → 08.2001 P100022

A4 2.8 V6 ATX 193 08.1998 → 08.2001 P100022

A6 2.4 APC 160 02.1998 → 11.2000 P100022

A6 2.4 V6 ARJ 165 02.1998 → 07.2001 P100022

A6 2.7 BiT AJK 250 06.2003 → 05.2005 P100022

A6 4.2 V8 Fsi ABZ 301 10.1995 → 09.2000 P100022

BMW

316 1.6 16 4E 2 102 09.1983 → 03.1992 P100030

318 1.8 18 4 S1 140 09.1983 →  09.1993 P100030

318 1.8 18 4E 1 113 11.1990 → 03.1992 P100030

318 1.9I 19 4 E1 140 08.1986 → 03.1992 P100030

320 2.0i 20 6E B 125 09.1983 → 03.1992 P100030

316 1.6 16 4E 2 102 03.1992 → 12.1995 P100030

318 1.8 IS 18 4 S1 140 03.1992 → 07.1998 P100030

318 1.8i 18 4E 1 113 03.1992 → 06.1994 P100030

320 2.0i 20 6S 1/2 150 03.1992 → 12.1995 P100030

520I 20 6E B 125 09.1983 → 03.1991 P100030

750 5.4iA L 54 12 1 326 02.1992  → 11.2002 P100030

850 5.0 CI A 50 12 A 299 03.1990 → 09.1993 P100030
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Motor
Potencia

en CV

M3 COUPE (01') 3.2 32 6S 4 343 07.2000 → 04.2004 P156033

M3 COUPE (05') 3.2 32 6S 4 343 10.2005 → 01.2008 P156033

M5 SEDAN (99') 5.0 50 8S 1 400 03.1999 → 04.2003 P156033

SERIE 3 COMPACT (01') 325 2.5 25 6S 5 192 08.2003 → 02.2007 P156016

SERIE 3 COUPE (99') 325 2.5 25 6S 5 193 04.2001 → 08.2003 P156016

SERIE 3 COUPE (99') 328 2.8 28 6S 2 193 07.1999 → 04.2001 P156016

SERIE 3 SEDAN (98') 323 2.5I 25 6 S4 170 06.2000 → 04.2001 P156016

SERIE 3 SEDAN (98') 325 2.5i 25 6S 5 193 04.2001 → 02.2007 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 525 2.5iA 25 6S 5 193 02.2001 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 528 2.8i 28 6S 1 193 05.1996 → 09.2000 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 528 2.8i 28 6S 1 193 06.1996 → 08.2001 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 528 2.8iA 28 6S 1 193 05.1996 → 09.2000 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 528 2.8iA 28 6S 1 193 06.1996 → 08.2001 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 528 2.8iA 28 6S 2 193 01.1998 → 07.2000 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0D 30 6D 1 184 04.2000 → 08.2002 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0dA 30 6D 1 184 02.2001 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0dA 30 6D 1 184 05.2000 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0i 30 6S 3 231 02.2001 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0iA 30 6S 3 231 02.2001 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 530 3.0iA 30 6S 3 231 05.2000 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4i 44 8S 1 286 06.1996 → 08.2001 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4i 44 8S 1 286 04.2001 → 10.2002 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4iA 44 8S 1 286 10.1999 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4iA 44 8S 1 286 04.1998 → 09.1999 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4iA 44 8S 1 286 06.2000 → 06.2003 P156016

SERIE 5 SEDAN (96') 540 4.4iA 44 8S 1 286 07.1998 → 06.2003 P156016

SERIE 7 SEDAN (83') 730 3.0i 30 6K AB 188 03.1986 → 09.1992 P156016

SERIE 7 SEDAN (92') 740 4.0iA 40 8S 1 286 10.1993 → 05.1995 P156016

SERIE 7 SEDAN (92') 750 5.4iA L 54 12 1 326 02.1992 → 05.1995 P156016

X5 (00´) 4.4i 44 8S 2 286 02.2000 → 02.2007 P156016

X5 (07´) 4.4i 44 8S 2 286 02.2007 → 02.2008 P156016

Z8 5.0 50 8S 1 400 10.2001 → 03.2006 P156033
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CHEVROLET
AVEO 1.6 16V F16D 103 12.2008 → P156002

ASTRA 1.8 8V X18XE1 110 02.2000 → 07.2003 P132002

ASTRA 2.0 16V C20SEL 116 02.2002 → 07.2003 P132002

ASTRA 2.0 8V C20NE 112 10.1998 → 08.2001 P128002

BLAZER 2.2 16V C22SE 113 08.1997 → 12.2000 P100021

C-20 4.1 GM-OHV 140 01.1994 → 05.1996 40413002

BLAZER 4.3 262 V6 200 05.1989 → 11.1996 P156015

BLAZER 4.3 4.3LV6-SCPI 160 05.1989 → 11.1996 P156015

GRAND VITARA 5P 2.0 Tdi Mazda RF 87 09.1999 → 08.2003 P156008

CELTA 1.4 8V C14SE 85 05.2011 → P100032

CORSA 1.6 16V C16SE DOHC 102 01.1996 → 05.2001
P139002 
P135002
P100034

CORSA 1.6 8V C16NE SOHC 92 12.1995 → 11.2007 P135002

CORSA II 1.8 8V CE18NE 102 02.2002 → 02.2012 P100036

KADETT 2.0 8V C20NE 121 02.1991 → 09.1995 P128002

MERIVA 1.8 8V C18NE1 102 03.2003 → 05.2013 P100036

MONZA 2.0 2.0 EFI 110 02.1994 → 11.1998 P128002

S-10 2.2 EFI B22NZ 116 03.1995 → 10.1999 P100021

TIGRA 1.6 MPFI Ecotec 1.6L DOHC 16V 98 10.1998 → 09.2001 P100034

VECTRA 2.0 16V C20SEL 136 07.2008 → 02.2012 P100018

VECTRA 2.0 8V C20NE 110 05.1993 → 11.1999 P128002

VECTRA 2.2 16V C22SE 138 10.1996 → 11.2006 P100021
P100023

ZAFIRA 2.0 16V C20SEL 136 04.2001 → 07.2009 P132002

ZAFIRA 2.0 8V C20NE 116 04.2001 → 08.2010 P132002

CHRYSLER
CARAVAN (96') 2.4 EDZ,EDO 150 08.1996 → 12.2000 P156039

CARAVAN (96') 3.3 EGA,EGM 161 03.1996 → 09.2002 P156039

GRAND CARAVAN (01') 3.3 EGA 180 05.2003 → 11.2007 P156019

GRAND CARAVAN (91') 3.3 EGA 158 04.1992 → 01.2001 P156019

GRAND CARAVAN (96') 3.3 EGA 163 08.1998 → 11.2002 P156019

NEON 2.0 ECC 420T 150 06.1994 → 11.1999 P156039
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Motor
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NEON 2.0 420H ECB 132 04.1994 → 08.2000 P156039

TOWN & COUNTRY 3.8 62TE (EGH) 193 08.2008 → 04.2011 P156019

CITROËN
BERLINGO 1.4i TU3JP (KFX) 75 07.2003 → 07.2011 219244340501

BERLINGO 1.4i TU3JP (KFX) 75 07.2011 → 219244340501

BERLINGO 1.8 N XU7JB/L3 (LFX) 90 05.2002 → 09.2003 40413002

C3 1.4i TU3JP (KFV) 75 07.2003 → 02.2012 P100032

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 07.2005 → 02.2012 P100032

C3 AIRCROSS 1.6 16V TU5JP4 110 03.2008 → 06.2013 P100032

C3 PICASSO 1.6 16V TU5JP4 110 04.2011 → 06.2013 P100032

GRAND PICASSO 2.0 16V EW10J4/L5 (RFN) 143 08.2008 → P100032

SAXO 3P/5P 1.4 VTS  TU3JP/L4 (KFW) 75 05.2001 → 06.2003 219244340501

XANTIA 2.0 16V XU10J4R (RFV) 135 06.1998 → 11.2000 219244340501

XANTIA 2.0 16V XU10J4D (RFT) 150 09.1993 → 10.1998 40413002

XANTIA 2.0i XU10J2C/Z (RFX) 128 09.1993 → 10.1998 40413002

XSARA 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 03.1992 → 10.1993 219244340501

XSARA 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 07.2003 → 05.2005 219244340501

XSARA 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 07.2003 → 05.2005 P133002

XSARA COUPE 2.0 16V XU10J4RS/L3 (RFS) 167 05.2001 → 03.2004 219244340501

XSARA PICASSO 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 06.2005 → 11.2012 219244340501

XSARA PICASSO 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 06.2005 → 11.2012 P133002

DAEWOO
ESPERO 2.0I C2CLE 09.1993 → 04.1998 P128002

LANOS 1.6I 16V A16DMS 02.1997 → 02.2000 P128002

LANOS 1.5I 16V A 15 SMS  96 10.1997 → 04.2001 P156029

DODGE
DAKOTA 2.5 Tdi VM Magnum I-4 115 02.1999 → 02.2005 P156019

DAHIATSU
APLAUSSE 1.6I 16V HD 125 10.1991 → 04.2001 P100027
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Motor
Potencia

en CV

CHARADE 1.6I 16V HD 94 03.1993 → 04.1997 P100027

TERIOS 1.3 HCEJ  85 05.1997 → 12.1999 P100027

FIAT
BARCHETTA (95') 1.8 16V 183A1000 130 11.1995 → 04.2002 219244340501

DUNA 1.3 MPI 146A5000 62 04.1988 → 10.2001 40413002

FIORINO 1.3 MPI 178A2000 68 03.2002 → 02.2006 40413002

MAREA (03') 1.6 182A4000 103 08.2003 → 04.2005 219244340501

MAREA (98') 1.6 178A8011 103 11.1998 → 03.2001 219244340501

PALIO 1.3 MPI 178A2000 72 06.2001 → 10.2004 P100032

PALIO 1.3 MPI 178P6011 73 03.1999 → 08.2001 40413002

PALIO                              1.6 16V Torque 178A8011 103 02.1997 →  05.2005 40413002

PALIO 1.6 Spi 178C1011 80 02.1997 → 08.2001 40413002

PALIO 1.8 8V 1V0 105 07.2004 → 02.2010 P100032

SIENA 1.3 16V Fire 178D6011 82 06.2002 → 12.2005 P100032

SIENA 1.3 16V Fire 178D7055 82 06.2001 → 12.2005 P100032

STILO 1.8 16V 192A4000 133 03.2003 → 12.2007 P100036

STILO 1.8 8V 7Z0 105 11.2004 → 04.2010 P100036

TEMPRA 2.0 149E011 99 08.1994 → 11.1995 P124002

TEMPRA 2.0 16V 159B5011 132 01.1994 → 06.1998 P124002

TIPO 2.0 159A6046 113 11.1993 → 05.1995 P124002

TIPO 2.0 16V 836A3000 142 03.1993 → 10.1995 P124002

UNO 1.3 MPI 178A2000 72 03.2002 → 10.2005 40413002

UNO 1.3 MPI 178E8011 68 03.2002 → 11.2004 40413002

UNO 1.6 146B7011 87 07.1992 → 12.1999 P127002

FORD
COURIER 1.4 16V SI DA Zetec-SE (FHA) 88 01.1997 → 10.2000 P100016

COURIER 1.6 Zetec Rocam SOHC (CLKB) 95 04.2005 → 04.2011 P100016

ECOSPORT 1.6 8V Zetec Rocam (CDJC) 98 01.2003 → 10.2013 P100010

ECOSPORT 2.0 Duratec HE (CJJA) 143 01.2003 → 10.2013 P100036

ECOSPORT II 2.0 16V Duratec 143 10.2012 → P100036

ESCORT 1.8 16V Zetec-E DOHC (RKC) 115 10.1995 → 08.2002 P100016
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Motor
Potencia

en CV

ESCORT 1.8 16V Zetec-E DOHC (RKD) 115 05.1996 → 11.2001 P100016

ESCORT 2.0 XR3 AUDI UQ (ULB) 116 03.1995 → 11.1998 P127002
P100019

ESCORT 5P/COUPE 1.6 8V AE 1.6 CHT (UZ) 74 04.1988 → 10.1996 P156020

EXPLORER 4.0 E 205 01.1993 → 10.2002 P155002

EXPLORER 4.0 X /XMPI 160 01.1991 → 10.2002 P155002

F-100 4.9I 4.9L 145 01.1993 → 11.1999 P100004
P100015

F-100 4.9i CJAD 145 04.1985 → 10.1999 P100004
P100015

FIESTA 1.3i Endura-E/ EFI (J4D) 58 04.1994 → 08.1999 P131002

FIESTA 1.4 16V Zetec-S (FHA) 90 05.1996 → 03.1999 P100016

FIESTA 1.6 Zetec Rocam 1.6 SOHC (L1PY) 95 02.1999 → 09.2002 P100016

FIESTA 1.6 8V            Zetec Rocam 1.6 SOHC (CDJA/C) 98 05.2002 → 11.2013 P100010
P133002

FOCUS 1.8 16V          Zetec-E 1.8L DOHC 16V (EYDC) 115 02.2000 → 06.2005 P100025

FOCUS 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 145 06.2005 → 12.2010 P100036

FOCUS 2.0 16V           Zetec-E 2.0L DOHC 16V (EDDC) 130 02.2000 → 07.2006 P100025

FOCUS II 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 145 08.2008 → 10.2014 P100036

GALAXY 2.0 AP 2.0i (UQC) 112 01.1993 → 10.1996 P127002
P100019

GALAXY 2.0 UR 112 03.1991 → 08.1994 P100013

KA 1.0 Zetec Rocam 1.0 (C4C) 65 05.1999 → 10.2008 P100016

KA 1.3 Endura-E 1.3 (A9A) 67 11.1997 → 08.1999 P131002

KA 1.6                   Zetec Rocam 1.6 SOHC (CCB) 95 02.2001 → 11.2014 P131002

MONDEO 2.0                   Zetec-E 2.0L DOHC 16V (NGC) 130 02.1994 → 12.2001 P100016

MONDEO II 2.0 16V Duratec HE (CJBA/B) 145 11.2005 → 09.2007 P100002

MONDEO II 2.0 2.0L DuraTec (CJBA) 145 11.2001 → 11.2005 P100002
P100025

ORION 2.0i AP 2.0i (ULB) 115 03.1994 → 10.1997 P127002
P100019

RANGER 2.5 MPI Ford 2.5 121 03.1995 → 09.2001 P100011

RANGER 2.3 MPI Ford 2.3 DOHC I-4 SFI 113 03.1996 → 04.1997 P155002

RANGER 4.0 V6 OHC EFI 160 02.1998 → 02.1999 P155002

RANGER 4.0 V6 OHC EFI 160 05.1998 → 09.2001 P155002

RANGER II 2.5N Duratec 08.2012 → P100011

RANGER D/C 2.5 Tdi Maxion HS TD 4B 115 02.1998 → 10.2002 P156022

RANGER S/C 2.5 Tdi Maxion HS TD 4B 115 04.1997 → 11.2002 P156022

RANGER SPACE CAB 4.0 V6 OHC EFI 160 03.1996 → 08.1997 P155002
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en CV

HONDA
ACCORD COUPE (98') 3.0 V6 J30A1 SOHC Kat. VTEC 200 01.1998 → 08.2001 P156034

ACCORD SEDAN (93') 2.7 V6 C27A1 177 06.1995 → 01.1998 P156040

ACCORD SEDAN (98') 3.0 V6 J30A1 200 01.1998 → 09.2003 P156034

ACCORD SEDAN/RURAL (93') 2.2 F22B1 SOHC 145 04.1993 → 01.1998 P156042

CIVIC 1.6 B16A2 160 09.1992 → 01.1996 P100038

CIVIC 1.6 D16B2 116 08.1995 → 01.1996 P100038

CIVIC 1.6 D16Z6 127 05.1991 → 01.1996 P100038

CIVIC 1.6 D16Z7 123 09.1991 → 03.1995 P100038

CIVIC 1.8 R18A2 140 01.2007 → 11.2013 P100003

CIVIC SEDAN (04') 1.7 D17A9 127 11.2004 → 02.2007 P156012

CIVIC SEDAN (88') 1.5 D15B7 SOHC Kat. 102 04.1988 → 09.1992 P156024

CIVIC SEDAN/COUPE (01') 1.7 D17A9 127 05.2001 → 11.2004 P156012

CIVIC SEDAN/COUPE (92') 1.5 D15B7 SOHC Kat. 102 09.1992 → 01.1996 P156024

CIVIC SEDAN/COUPE (96') 1.6 D16Y8 125 01.1996 → 05.2001 P156013

CR-V (97') 2.0 B20B  146 01.1997 → 10.2002 P156013

CR-V (97') 2.0 B20Z1 147 01.1997 → 10.2002 P156013

CR-V (97') 2.0 B20Z1 147 01.1997 → 10.2002 P156044

FIT 1.4 L13A1 83 04.2003 → 12.2008 P100003

FIT 1.4 L13Z 100 01.2009 → P100003

FIT 1.5 L15A 120 01.2009 → P100009

FIT 1.5 L15A1 90 08.2005 → 12.2008 P100009

PILOT 3.5 VCMII VCMII 257 11.2008 → 08.2011 P156034

PRELUDE (97') 2.2 F22A2 SOHC 185 10.1996 → 07.2000 P156031

PRELUDE (97') 2.2 VTI H22A5 DOHC Kat. VTEC 185 10.1996 → 07.2000 P156031

HYUNDAI
ACCENT 1.5N G4K 92 05.1994 → 10.2003 P100033

ATOS 1.0 G4HC 56 05.1998 → 11.2009 P156030

COUPE 2.0 G4F 138 07.1996 → 08.2005 P124002

ELANTRA 4P/WAGON (98') 2.0 G4GC 139 05.1998 → 09.2001 P156032

I30 2.0 G4GC 143 08.2008 → 12.2012 P156032

TUCSON 4X4 2.0 Crdi D4EA 142 07.2005 → 11.2010 P156028

TUCSON 4X4 2.7 V6 G6BA 173 07.2005 → 11.2010 P156028
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JEEP
CHEROKEE 2.5 EPE 130 07.1992 → 01.1997 P100029

CHEROKEE 4.0 ERH 190 01.1985 → 09.2000 P100029

GRAND CHEROKEE 4.0 ERH 190 02.1991 → 10.2001 P100029

GRAND CHEROKEE 5.2 ELF,ELO 220 07.1993 → 04.1998 P100029

KIA
CARNIVAL (02') 2.5 D4EA 150 04.2006 → 09.2007 P156011

GRAND SPORTAGE 2.0 Tdi RF Tci 87 07.1998 → 10.2003 P156021

PICANTO 1.1 G4HG 65 01.2011 → P156002

PICANTO 1.1 G4HG 65 11.2006 → 12.2010 P156002

PICANTO II 1.2 85CV G4HG 65 11.2013 → P156002

RIO 1.4 G4FA 109 08.2013 → P156002

RIO 1.6 G4ED 112 01.2008 → 04.2011 P156002

SEPHIA 1.5 B5 89 07.1993 → 10.2000 P100027

SORENTO 3.8 V6 G6DB 262 07.2006 → 07.2010 P156037

SPORTAGE 2.0 FE 136 03.1993 → 02.2006 P100030

SPORTAGE (05) 2.0 Crdi D4EA 142 03.2005 → 07.2010 P156028

SPORTAGE (93) 2.0 Tdi RE 87 03.1993 → 04.2003 P156021

MERCEDES BENZ
200 2.0 M 111.940 137 03.1992 → 06.1995 P100007

CL 500 5.0 M 113.960 306 03.1997 → 04.2006 P134002

CLASE C C180 1.8 M 111.920 122 03.1993 → 08.1995 P134002

CLASE C C220 2.2 M 111.961 150 04.1993 → 08.1996 P134002

CLASE C C280 2.8 M 112.920 197 03.1993 → 07.1997 P134002

CLASE C C280 2.8  M 104.942 194 03.1993 → 07.1997 P134002
CLASE C 
SPORTCOUPE (01')

C230 2.3 
Kompressor M 111.981 199 12.2003 → 10.2006 P156038

CLASE E E200 2.0 M 111.940 136 02.1993 → 06.1996 P134002

CLASE E E280 2.8 TE M 104.942 194 02.1993 → 06.1996 P134002

CLASE E E320 3.2 M 112.941 224 06.1997 → 12.2002 P134002

CLASE E E320 3.2 M 104.992 222 02.1993 → 06.1996 P134002

CLASE E E500 5.0 M 119.974 326 06.1994 → 09.1995 P134002
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CLASE M ML230 2.3 M 111.977 150 03.1998 → 09.2000 P134002

SLK 230 2.3 
Kompressor M 111.983 194 03.1997 → 10.2003 P156038

MITSUBISHI
ECLIPSE (90') 2.0 16V 4G63 150 06.1991 → 11.1997 P156018

ECLIPSE (95') 2.0 16V 4G63 210 05.1996 → 03.1999 P156018

ECLIPSE CONVERTIBLE 2.0 16V 4G63 210 06.1997 → 10.2000 P156018

MONTERO 3.0 V6 6G72 166 02.1992 → 10.1996 P156017

NISSAN
PATHFINDER 3.0 V6 VG30E 148 02.1987 → 09.1997 P156014

SENTRA 1.6 GA16DS 92 07.1991 → 05.1997 P156006

SENTRA 1.6 GA16DS 92 07.1991 → 05.1997 P156041

SENTRA 2.0 SR20DE 143 02.1992 → 10.1996 P156010

SENTRA II 1.6 GA16DS 92 07.1998 → 09.1999 P156006

SENTRA II 1.6 GA16DS 92 07.1998 → 09.1999 P156041

PEUGEOT
106 1.4i TU3JP (KFW) 75 01.1995 → 10.2002 219244340501

106 1.6 S16 TU5J4/L3 (NFX) 120 04.1998 → 09.2001 40413002

205 1.9 GTI XU9J1 (DFZ) 102 02.1989 → 09.1997 40413002

206 1.4i TU3JP (KFW) 75 01.2001 → 12.2013 P100032

206 1.6 16V TU5J4 (NFU) 110 02.2002 → 09.2009 P100032

206 1.6 8V TU5JP (NZF) 90 05.1999 → 10.2003 P100032

306 1.6 TU5JP/Z (NFZ) 90 02.1995 → 10.2000 40413002

306 1.8 16V XU7JP4 (LFY) 112 03.1997 → 07.2001 40413002

306 1.8 16V XU7JP4/L3 112 05.1998 → 06.1999 40413002

306 2.0 XU10J4R/L3 (RFV) 135 05.1997 → 06.2002 40413002

306 2.0 16V XU10J4RS/L3 (RFS) 167 01.1997 → 06.1999 40413002

306 3P 1.4i TU3JP/L3 (KFX) 75 06.1996 → 05.1998 219244340501

306 COUPE 1.6 TU5JP/Z (NFZ) 90 02.1995 → 10.2000 219244340501

307 1.6 TU5JP4 (NFU) 109 01.2001 → 03.2012 P100035

405 1.6 XU5JP (BFZ) 92 01.1992 → 11.1997 40413002
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405 1.8 XU7JP (LFZ) 103 02.1993 → 03.2003 40413002

405 2.0 16V XU10J4/L/Z (RFT) 155 03.1991 → 05.1995 40413002

405 2.0 16V XU10J4Z (RFT) 150 02.1993 → 05.1995 40413002

405 1.8 XU7JP (LFZ) 103 02.1993 → 03.2003 P156009

406 3.0 V6 ES9J4 (XFZ) 194 01.1998 → 06.2004 40413002

505 2.2 ZDJL (85IB) 130 04.1985 → 10.1996 P156026

505 2.5 TD XD3-T 95 04.1985 → 10.1996 P156026

605 2.0 XU10J2TE (RGY) 141 01.1992 → 10.1997 40413002

605 2.0 XU10J4R/L/Z (RFV) 132 01.1992 → 10.1997 40413002

605 3.0 V6 ES9J4 (XFZ) 194 01.1992 → 09.2000 40413002

PARTNER URBANA / FURGON  1.4i TU3JP (KFX) 75 07.2002 → 09.2010 219244340501

PARTNER URBANA / FURGON / PATAGONI. 1.4i TU3JP (KFX) 75 05.2010 → 219244340501

RENAULT

18 (92') 2.2 J6T-792 123 02.1992 → 11.1995 P156025

18 BREAK (83') 2.2 J6T-792 123 03.1983 → 10.1991 P156025

18/BREAK (83') 1.6 C2L 77 03.1983 → 10.1991 P156025

18/BREAK (92') 1.6 C2L 80 02.1992 → 11.1995 P156025

19 1.8 16V F7P-700 137 10.1989 → 12.1997 40413002

19 TRICUERPO 1.7 F3N-742/743 87 11.1989 → 05.1994 P156027

CLIO 1.8 F3P-710 110 04.1995 → 12.1998 40413002

CLIO II 1.6 16V K4M-740 110 06.1999 → 04.2003 P100014

CLIO II 1.6 16V K4M-740 110 06.1999 → 04.2003 40413002

CLIO II 1.6 16V K4M-748 110 06.1999 → 11.2002 P100014

CLIO II 1.6 16V K4M-748 110 06.1999 → 11.2002 40413002

CLIO II 2.0 F4R-736 172 06.2000 → 12.2002 40413002

CLIO III 1.6 16V K4M-740 110 06.2001 → 10.2009 P100014

FUEGO 2.2 J6T-792 123 01.1988 → 06.1992 P156025

KANGOO 1.2 D7F-720 60 04.2001 → 11.2002 40413002

KANGOO 1.4 E7J-780 77 02.1998 → 10.2001 40413002

KANGOO 1.6 16V K4M-706 95 02.2003 → 01.2009 P100014

KANGOO 1.6 8V K7M-746 90 10.1999 → 04.2007 40413002
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Motor
Potencia

en CV

KANGOO II 1.6 16V K4M-730 95 02.2003 → 01.2014 P100014

LAGUNA 1.8 16V F4P-770 120 06.1998 → 08.2002 40413002

LAGUNA 2.0 F3R-722 115 01.1994 → 10.1999 40413002

LAGUNA 2.0 F3R-728 115 09.1996 → 07.1998 P100012

LAGUNA 2.0 F4R-780 140 06.1998 → 08.2002 P100012

LAGUNA 2.0 N7Q-710 140 09.1996 → 07.1998 P100012

LAGUNA 2.9 V6 L7X-700 194 06.1998 → 08.2002 40413002

LAGUNA 2.9 V6 L7X-701 194 06.1998 → 08.2002 40413002

LAGUNA II 3.0 V6 24V L7X-731 210 03.2003 → 06.2009 P156038

MEGANE 1.6 8V K7M-702/720 90 08.1998 → 12.1999 40413002

MEGANE 2.0 F3R-750 115 09.1997 → 10.1999 40413002

MEGANE 2.0 F3R-798 115 08.1997 → 09.2003 40413002

MEGANE 2.0 F7R-714 150 08.1997 → 11.2000 40413002

MEGANE II 1.6 16V K4M-762 110 05.2006 → 10.2011 P100014

MEGANE II 1.6 K4M-700 110 05.2000 → 07.2002 P100014

MEGANE II 1.6 16V K4M-706 100 01.1999 → 11.2009 P100014

SCENIC 1.6 16V K4M-706 110 02.1998 → 10.2001 P100014

SCENIC II 1.6 16V K4M-706 110 06.2001 → 10.2011 P100014

TRAFIC 2.2 J5T 70 02.1988 → 09.1998 P156045

TWINGO 1.1 D7F-700 60 03.1997 → 08.2003 40413002

TWINGO 1.1 D7F-701 60 03.1997 → 08.2003 40413002

SUBARU
IMPREZA 1.8 EJ20 122 04.1993 → 10.1997 P100031

IMPREZA 4P/5P (08') 2.5 EJ25 165 08.2008 → 10.2010 P156007

LEGACY (91') 1.8 EJ18 103 05.1990 → 03.1994 P156023

LEGACY/SW (94') 2.2 EJ22 128 03.1994 → 08.1997 P156035

LEGACY/SW (94') 2.5 EJ25 150 08.1997 → 10.1999 P156035

OUTBACK (02') 2.5 EJ251 156 08.2002 → 06.2010 P156035

OUTBACK (96') 2.5 EJ251 156 04.1995 → 10.2003 P156035

SUZUKI
VITARA 3P/5P 2.0 Td RF 87 06.1997 → 11.1999 P156008
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Motor
Potencia

en CV

TOYOTA
CAMRY (02') 3.0 V6 1MZ-FE 186 05.2002 → 05.2006 P156005

CAMRY (05') 3.5 V6 2GR-FE 277 05.2005 → 07.2011 P156005

CAMRY (12') 2.5 2AR-FE 180 09.2011 → P156004

CAMRY (12') 3.5 V6 2GR-FE 277 02.2013 → P156005

CAMRY (15') 2.5 2AR-FE 02.2015 → P156004

CAMRY (15') 3.5 V6 2GR-FE 02.2015 → P156005

CAMRY (83') 2.0 3S-FE 121 03.1983 → 06.1991 P156004

CAMRY (91') 2.2 5S-FE 134 09.1991 → 03.2002 P156040

CAMRY (91') 3.0 V6 24V 3VZ-FE 188 09.1991 → 03.2002 P156004

CAMRY (91') 3.0 V6 24V 3VZ-FE 188 09.1991 → 03.2002 P156005

COROLLA 1.8 1ZZ-FE 134 11.2002 → 04.2012 P100008

COROLLA 1.8 7A-FE 116 05.1999 → 09.2002 P100028

COROLLA (97') 1.6 4A-FE 114 09.1998 → 11.1999 P156043

HILUX SW4 3.0 Tdi 1KZ-T 123 09.1996 → 12.2000 P156003

VOLKSWAGEN
CADDY 1.6 MI EA827 UVC 90 02.1998 → 12.2010 40413002

CROSSFOX 1.6 EA111 BAH/CFZ 101 10.2005 → P100006

FOX 1.6 8V EA111 BAH/CFZ 101 10.2003 → P100006

GOL 1.0 MI EA111 AFZ 54 05.1999 → 04.2003 P132002

GOL 1.6 MI EA827 UNF 93 05.1996 → 11.1999 40413002

GOL 1.6 MI EA827 UNF 90 06.1998 → 05.2011 40442201MM

GOL 1.6 MI EA827 UNF 90 06.1998 → 05.2011 40413002

GOL 1.8 MI EA827 UDH/UDD 100 05.1995 → 02.1999 40413002

GOL 1.8 MI EA827 UDH/UDD 100 06.1998 → 05.2003 40413002

GOL 2.0 AP 2.0 UGA 112 03.1991 → 09.1994 P100019

GOL 2.0 EA827 UQG 112 08.1995 → 07.1999 40413002

GOLF 1.6 EA111 BAH 100 06.2001 → 08.2012 P100001

GOLF 1.8 MI ABS 91 03.1996 → 10.1998 P100001

GOLF 2.0 EA113 APK 115 03.1995 → 10.1999 P100001

GOLF 2.0 EA113 APK 115 03.1996 → 05.1999 P100001

GOLF 2.0 i EA827 APK 115 10.1990 → 12.1995 P127002
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Motor
Potencia

en CV

PASSAT 1.8 ADR/APT/ARG 125 02.1998 → 10.2001 P100022

PASSAT 1.8 Turbo ANB 150 02.1998 → 10.2001 P100022

POINTER 2.0 ULB 115 06.1994 → 04.1997 P127002
P100019

POLO CLASSIC 1.6 EA827 UVC 88 01.2001 → 11.2009 P100005

POLO CLASSIC 1.8 Mi EA827 USF 105 03.1998 → 05.2001 40413002

QUANTUM 1.8 UDB/UDJ 100 02.1993 → 04.1996 40413002

QUANTUM 2.0 EA827 UQB 108 01.1992 → 07.1993 P100013

QUANTUM 2.0 EA827 UQC 115 08.1993 → 04.1996 P127002
P100019

QUANTUM 2.0 EA827 UQH 114 05.1996 → 04.1998 40413002

SANTANA 2.0 EA827 UQH 114 11.2002 → 07.2007 P100013

SANTANA 2.0 EA827 UQH 114 11.2002 → 07.2007 40413002

SAVEIRO 1.6 MI EA827 UNF 93 03.1996 → 07.2010 40413002

SAVEIRO 1.6 N AE 1.6 UNB 76 09.1991 → 11.1997 40413002

SURAN 1.6 EA111 BAH/CFZ 101 10.2006 → P100006

SURANCROSS 1.6 EA111 CFZ 101 04.2011 → P100006

VOLVO
850 SEDAN/RURAL 2.3 T5 B5234T 225 04.1993 → 12.1998 P156036

C70 COUPE 2.3 T5 B5234T3 240 03.1998 → 09.2000 P156036

S70 2.3 T5 B5234T4 250 06.1997 → 11.2000 P156036

V70 (01') 2.3 T5 B5234T3 250 07.2001 → 11.2008 P156036

V70 (97') 2.3 T5 B5234T6 240 02.1997 → 08.1998 P156036



Reguladores de Presión
Aplicaciones por código
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Código de Motor Potencia
en CV

40413002

CHEVROLET C-20 4.1 GM-OHV 140 01.1994 → 05.1996

CITROËN

Berlingo 1.8 N XU7JB/L3 (LFX) 90 05.2002 → 09.2003

Xantia 2.0 16V XU10J4D (RFT) 150 09.1993 → 10.1998

Xantia 2.0i XU10J2C/Z (RFX) 128 09.1993 → 10.1998

FIAT

Duna 1.3 MPI 146A5000 62 04.1988 → 10.2001

Fiorino 1.3 MPI 178A2000 68 03.2002 → 02.2006

Palio 1.3 MPI 178P6011 73 03.1999 → 08.2001

Palio 1.6 16V Torque 178A8011 103 02.1997 →  05.2005

Palio 1.6 Spi 178C1011 80 02.1997 → 08.2001

Uno 1.3 MPI 178A2000 72 03.2002 → 10.2005

Uno 1.3 MPI 178E8011 68 03.2002 → 11.2004

PEUGEOT

106 1.6 S16 TU5J4/L3 (NFX) 120 04.1998 → 09.2001

205 1.9 XU9J1 (DFZ) 102 02.1989 → 09.1997

306 1.6 TU5JP/Z (NFZ) 90 02.1995 → 10.2000

306 1.8 16V XU7JP4 (LFY) 112 03.1997 → 07.2001

306 1.8 16V XU7JP4/L3 112 05.1998 → 06.1999

306 2.0 XU10J4R/L3 (RFV) 135 05.1997 → 06.2002

306 2.0 16V XU10J4RS/L3 (RFS) 167 01.1997 → 06.1999

405 1.6 XU5JP (BFZ) 92 01.1992 → 11.1997

405 1.8 XU7JP (LFZ) 103 02.1993 → 03.2003

405 2.0 16V XU10J4/L/Z (RFT) 155 03.1991 → 05.1995

405 2.0 16V XU10J4Z (RFT) 150 02.1993 → 05.1995

406 3.0 V6 ES9J4 (XFZ) 194 01.1998 → 06.2004

605 2.0 XU10J2TE (RGY) 141 01.1992 → 10.1997

605 2.0 XU10J4R/L/Z (RFV) 132 01.1992 → 10.1997

605 3.0 V6 ES9J4 (XFZ) 194 01.1992 → 09.2000

RENAULT

19 1.8 16V F7P-700 137 10.1989 → 12.1997

Clio 1.8 F3P-710 110 04.1995 → 12.1998

Clio II 1.6 16V K4M-740 110 06.1999 → 04.2003

Clio II 1.6 16V K4M-748 110 06.1999 → 11.2002

Clio II 2.0 F4R-736 172 06.2000 → 12.2002

Kangoo 1.2 D7F-720 60 04.2001 → 11.2002

Kangoo 1.4 E7J-780 77 02.1998 → 10.2001

Kangoo 1.6 8V K7M-746 90 10.1999 → 04.2007
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Código de Motor Potencia
en CV

40413002

RENAULT

Laguna 1.8 16V F4P-770 120 06.1998 → 08.2002

Laguna 2.0 F3R-722 115 01.1994 → 10.1999

Laguna 2.9 V6 L7X-700 194 06.1998 → 08.2002

Laguna 2.9 V6 L7X-701 194 06.1998 → 08.2002

Megane 1.6 8V K7M-702/720 90 08.1998 → 12.1999

Megane 2.0 F3R-750 115 09.1997 → 10.1999

Megane 2.0 115CV F3R-798 115 08.1997 → 09.2003

Megane 2.0 150CV F7R-714 150 08.1997 → 11.2000

Twingo 1.1 D7F-700 60 03.1997 → 08.2003

Twingo 1.1 D7F-701 60 03.1997 → 08.2003

VOLKSWAGEN

Caddy 1.6 MI EA827 UVC 90 02.1998 → 12.2010

Gol 1.6 MI EA827 UNF 93 05.1996 → 11.1999

Gol 1.8 MI EA827 UDH/UDD 100 05.1995 → 02.1999

Gol 2.0 EA827 UQG 112 08.1995 → 07.1999

Gol 1.6 MI EA827 UNF 90 06.1998 → 05.2011

Gol 1.8 MI EA827 UDH/UDD 100 06.1998 → 05.2003

Polo Classic 1.8 Mi EA827 USF 105 03.1998 → 05.2001

Quantum 1.8 UDB/UDJ 100 02.1993 → 04.1996

Quantum 2.0 EA827 UQH 114 05.1996 → 04.1998

Santana 2.0 EA827 UQH 114 11.2002 → 07.2007

Saveiro 1.6 MI EA827 UNF 93 03.1996 → 07.2010

Saveiro 1.6 N AE 1.6 UNB 76 09.1991 → 11.1997

40442201MM VOLKSWAGEN Gol 1.6 MI EA827 UNF 90 06.1998 → 05.2011

219244340501 CITROËN

Berlingo 1.4i TU3JP (KFX)
75 07.2003 → 07.2011

75 07.2011 → 

Saxo 3P/5P 1.4 VTS  TU3JP/L4 (KFW) 75 05.2001 → 06.2003

Xantia 2.0 16V XU10J4R (RFV) 135 06.1998 → 11.2000

Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU)
110 03.1992 → 10.1993

110 07.2003 → 05.2005

Xsara Coupe 2.0 16V XU10J4RS/L3 (RFS) 167 05.2001 → 03.2004

Xsara Picasso 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 06.2005 → 11.2012
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Código de Motor Potencia
en CV

219244340501 PEUGEOT

106 1.4i TU3JP (KFW) 75 01.1995 → 10.2002

306 3P 1.4i TU3JP/L3 (KFX) 75 06.1996 → 05.1998

306 Coupe 1.6 TU5JP/Z (NFZ) 90 02.1995 → 10.2000

Partner Urbana / Furgon 
1.4i

TU3JP (KFX)
75 07.2002 → 09.2010

75 05.2010 → 

P100001 VOLKSWAGEN

Golf 2.0 EA113 APK 115 03.1995 → 10.1999

Golf 1.8 MI ABS 91 03.1996 → 10.1998

Golf 2.0 EA113 APK 115 03.1996 → 05.1999

Golf 1.6 EA111 BAH 100 06.2001 → 08.2012

P100002 FORD
Mondeo II 2.0 16V Duratec HE (CJBA/B) 145 11.2005 → 09.2007

Mondeo II 2.0 Ghia 2.0L DuraTec (CJBA) 145 11.2001 → 11.2005

P100003 HONDA

Civic 1.8 R18A2 140 01.2007 → 11.2013

Fit 1.4 L13A1 83 04.2003 → 12.2008

Fit 1.4 L13Z 100 01.2009 →

P100004 FORD F-100 4.9I
4.9L 145 01.1993 → 11.1999

CJAD 145 04.1985 → 10.1999

P100005 VOLKSWAGEN Polo Classic 1.6 EA827 UVC 88 01.2001 → 11.2009

P100006 VOLKSWAGEN

CrossFox 1.6 EA111 BAH/CFZ 101 10.2005 → 

Fox 1.6 8V EA111 BAH/CFZ 101 10.2003 → 

Suran 1.6 EA111 BAH/CFZ 101 10.2006 →

SuranCross 1.6 EA111 CFZ 101 04.2011 → 

P100007 MERCEDES BENZ 200 2.0 M 111.940 137 03.1992 → 06.1995

P100008 TOYOTA Corolla 1.8 1ZZ-FE 134 11.2002 → 04.2012

P100009 HONDA Fit 1.5
L15A 120 01.2009 →

L15A1 90 08.2005 → 12.2008

P100010 FORD
EcoSport 1.6 8V Rocam Zetec Rocam 1.6 (CDJC) 98 01.2003 → 10.2013

Fiesta 1.6 8V Zetec Rocam 1.6 SOHC (CDJA/C) 98 05.2002 → 11.2013

P100011 FORD
Ranger 2.5 MPI Ford 2.5 121 03.1995 → 09.2001

Ranger 2 2.5N Duratec 08.2012 → 

P100012 RENAULT Laguna 2.0

F3R-728 115 09.1996 → 07.1998

F4R-780 140 06.1998 → 08.2002

N7Q-710 140 09.1996 → 07.1998
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Código de Motor Potencia
en CV

P100013

FORD Galaxy 2.0 UR 112 03.1991 → 08.1994

VOLKSWAGEN
Quantum 2.0 EA827 UQB 108 01.1992 → 07.1993

Santana 2.0 EA827 UQH 114 11.2002 → 07.2007

P100014 RENAULT

Clio II 1.6 16V
K4M-740 110 06.1999 → 04.2003

K4M-748 110 06.1999 → 11.2002

Clio III 1.6 16V K4M-740 110 06.2001 → 10.2009

Kangoo 1.6 16V K4M-706 95 02.2003 → 01.2009

Kangoo II 1.6 16V K4M-730 95 02.2003 → 01.2014

Megane II 1.6 16V K4M-762 110 05.2006 → 10.2011

Megane II 1.6 110CV K4M-700 110 05.2000 → 07.2002

Megane II 1.6 16V K4M-706 100 01.1999 → 11.2009

Scenic 1.6 16V K4M-706 110 02.1998 → 10.2001

Scenic II 1.6 16V K4M-706 110 06.2001 → 10.2011

P100015 FORD F-100 4.9i
4.9L 145 01.1993 → 11.1999

CJAD 145 04.1985 → 10.1999

P100016 FORD

Courier 1.4 16V SI DA Zetec-SE 1.4L (FHA) 88 01.1997 → 10.2000

Courier 1.6 Zetec Rocam 1.6 SOHC (CLKB) 95 04.2005 → 04.2011

Escort 1.8 16V Zetec-E 1.8L DOHC 16V (RKC)
115 10.1995 → 08.2002

115 05.1996 → 11.2001

Fiesta 1.4 16V CLX Zetec-S 1.4L (FHA) 90 05.1996 → 03.1999

Fiesta 1.6 Zetec Rocam 1.6 SOHC (L1PY) 95 02.1999 → 09.2002

Ka  1.0 Zetec Rocam 1.0 (C4C) 65 05.1999 → 10.2008

Mondeo 2.0 Ghia Zetec-E 2.0L DOHC 16V (NGC) 130 02.1994 → 12.2001

Puma 1.7i 16V Ford (MHA) 125 02.2000 → 11.2003

P100018 CHEVROLET Vectra 2.0 16V C20SEL 136 07.2008 → 02.2012

P100019

ALFA ROMEO 164 3.0 24V S AR64307 232 02.1993 → 11.1998

FORD

Escort 2.0 XR3 AUDI UQ (ULB) 116 03.1995 → 11.1998

Galaxy 2.0 AP 2.0i (UQC) 112 01.1993 → 10.1996

Orion 2.0i AP 2.0i (ULB) 115 03.1994 → 10.1997

VOLKSWAGEN

Gol 2.0 AP 2.0 UGA 112 03.1991 → 09.1994

Pointer  2.0 ULB 115 06.1994 → 04.1997

Quantum 2.0 EA827 UQC 115 08.1993 → 04.1996

P100021 CHEVROLET

Blazer 2.2 16V C22SE 113 08.1997 → 12.2000

S-10 2.2 EFI B22NZ 116 03.1995 → 10.1999

Vectra 2.2 16V C22SE 138 10.1996 → 11.2006
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Código de Motor Potencia
en CV

P100022

AUDI

A4 1.8 ADR 125 05.1993 → 09.2000

A4 1.8 T AEB 150 03.1997 → 08.2001

A4 2.4 V6 ARJ 165 05.1999 → 08.2001

A4 2.8 V6 ATX 193 03.1997 → 08.2001

A4 1.8 ARG/ADR 125 08.1998 → 08.2001

A4 1.8 T APU/ANB 150 08.1998 → 08.2001

A4 2.4 V6 AJG 165 05.1999 → 08.2001

A4 2.8 V6 ATX 193 08.1998 → 08.2001

A6 2.4 APC 160 02.1998 → 11.2000

A6 2.4 V6 ARJ 165 02.1998 → 07.2001

A6 2.7 BiT AJK 250 06.2003 → 05.2005

A6 4.2 V8 Fsi ABZ 301 10.1995 → 09.2000

VOLKSWAGEN
Passat 1.8 ADR/APT/ARG 125 02.1998 → 10.2001

Passat 1.8 Turbo ANB 150 02.1998 → 10.2001

P100023 CHEVROLET Vectra 2.2 16V C22SE 138 10.1996 → 11.2006

P100025 FORD Focus 1.8 16V Zetec-E 1.8L DOHC 16V (EYDC) 115 02.2000 → 06.2005

P100025 FORD
Focus 2.0 16V Zetec-E 2.0L DOHC 16V (EDDC) 130 02.2000 → 07.2006

Mondeo II 2.0 Ghia 2.0L DuraTec (CJBA) 145 11.2001 → 11.2005

P100027
DAHIATSU

Aplausse 1.6I 16V HD 125 10.1991 → 04.2001

Charade 1.6I 16V HD 94 03.1993 → 04.1997

Terios 1.3 HCEJ  85 05.1997 → 12.1999

KIA Sephia  1.5 B5 89 07.1993 → 10.2000

P100028 TOYOTA Corolla 1.8 7A-FE 116 05.1999 → 09.2002

P100029 JEEP

Cherokee 2.5 EPE 130 07.1992 → 01.1997

Cherokee 4.0 ERH 190 01.1985 → 09.2000

Grand Cherokee  4.0 ERH 190 02.1991 → 10.2001

Grand Cherokee  5.2 ELF,ELO 220 07.1993 → 04.1998

P100030 BMW

316 1.6 16 4E 2 102 09.1983 → 03.1992

318 1.8 18 4 S1 140 09.1983 →  09.1993

318 1.8 18 4E 1 113 11.1990 → 03.1992

318 1.9I 19 4 E1 140 08.1986 → 03.1992

320 2.0i 20 6E B 125 09.1983 → 03.1992

316 1.6 16 4E 2 102 03.1992 → 12.1995



25

Código de Motor Potencia
en CV

P100030
BMW

318 1.8 IS 18 4 S1 140 03.1992 → 07.1998

318 1.8i 18 4E 1 113 03.1992 → 06.1994

320 2.0i 20 6S 1/2 150 03.1992 → 12.1995

520i 20 6E B 125 09.1983 → 03.1991

750 5.4iA L 54 12 1 326 02.1992  → 11.2002

850 5.0 CI A 50 12 A 299 03.1990 → 09.1993

KIA Sportage 2.0 FE 136 03.1993 → 02.2006

P100031 SUBARU Impreza 1.8 EJ20 122 04.1993 → 10.1997

P100032

CHEVROLET Celta 1.4 8V C14SE 85 05.2011 → 

CITROËN

C3 1.4i TU3JP (KFV) 75 07.2003 → 02.2012

C3 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 07.2005 → 02.2012

C3 Aircross 1.6 16V TU5JP4 110 03.2008 → 06.2013

C3 Picasso 1.6 16V TU5JP4 110 04.2011 → 06.2013

Grand Picasso 2.0 16V EW10J4/L5 (RFN) 143 08.2008 →

FIAT

Palio 1.3 MPI 178A2000 72 06.2001 → 10.2004

Palio 1.8 8V 1V0 105 07.2004 → 02.2010

Siena 1.3 16V Fire
178D6011 82 06.2002 → 12.2005

178D7055 82 06.2001 → 12.2005

PEUGEOT

206 1.4i TU3JP (KFW) 75 01.2001 → 12.2013

206 1.6 16V TU5J4 (NFU) 110 02.2002 → 09.2009

206 1.6 8V TU5JP (NZF) 90 05.1999 → 10.2003

P100033 HYUNDAI Accent 1.5N G4K 92 05.1994 → 10.2003

P100034 CHEVROLET
Corsa 1.6 16V C16SE DOHC 102 01.1996 → 05.2001

Tigra 1.6 MPFI Ecotec 1.6L DOHC 16V 98 10.1998 → 09.2001

P100035 PEUGEOT 307 1.6 TU5JP4 (NFU) 109 01.2001 → 03.2012

P100036

CHEVROLET
Corsa II 1.8 8V CE18NE 102 02.2002 → 02.2012

Meriva 1.8 8V C18NE1 102 03.2003 → 05.2013

FIAT
Stilo 1.8 16V 192A4000 133 03.2003 → 12.2007

Stilo 1.8 8V 7Z0 105 11.2004 → 04.2010

FORD

EcoSport 2.0 2.0 Duratec HE (CJJA) 143 01.2003 → 10.2013

EcoSport II 2.0 16V Duratec 143 10.2012 → 

Focus 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 145 06.2005 → 12.2010

Focus II 2.0 16V Duratec-HE (AODA) 145 08.2008 → 10.2014
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Código de Motor Potencia
en CV

P100038 HONDA Civic 1.6

B16A2 160 09.1992 → 01.1996

D16B2 116 08.1995 → 01.1996

D16Z6 127 05.1991 → 01.1996

D16Z7 123 09.1991 → 03.1995

P124002
FIAT

Tempra 2.0 149E011 99 08.1994 → 11.1995

Tempra 2.0 16V 159B5011 132 01.1994 → 06.1998

Tipo 2.0 159A6046 113 11.1993 → 05.1995

Tipo 2.0 16V 836A3000 142 03.1993 → 10.1995

HYUNDAI Coupe 2.0 G4F 138 07.1996 → 08.2005

P127002

ALFA ROMEO 164 3.0 V6 24V AR66301/02 210 10.1994 → 08.1997

FIAT Uno 1.6 146B7011 87 07.1992 → 12.1999

FORD

Escort 2.0 XR3 AUDI UQ (ULB) 116 03.1995 → 11.1998

Galaxy 2.0 AP 2.0i (UQC) 112 01.1993 → 10.1996

Orion 2.0i AP 2.0i (ULB) 115 03.1994 → 10.1997

VOLKSWAGEN

Golf 2.0 i EA827 APK 115 10.1990 → 12.1995

Pointer 2.0 ULB 115 06.1994 → 04.1997

Quantum 2.0 EA827 UQC 115 08.1993 → 04.1996

P128002

CHEVROLET

Astra 2.0 8V C20NE 112 10.1998 → 08.2001

Kadett  2.0 8V C20NE 121 02.1991 → 09.1995

Monza  2.0 2.0 EFI 110 02.1994 → 11.1998

Vectra 2.0 8V C20NE 110 05.1993 → 11.1999

DAEWOO
Espero 2.0I C2CLE 09.1993 → 04.1998

Lanos 1.6I 16V A16DMS 02.1997 → 02.2000

P131002 FORD

Fiesta 1.3i Endura-E/1.3 EFI (J4D) 58 04.1994 → 08.1999

Ka 1.3 Endura-E 1.3 (A9A) 67 11.1997 → 08.1999

Ka 1.6 Zetec Rocam 1.6 SOHC (CCB) 95 02.2001 → 11.2014

P132002
CHEVROLET

Astra 1.8 8V X18XE1 110 02.2000 → 07.2003

Astra 2.0 16V C20SEL 116 02.2002 → 07.2003

Zafira 2.0 16V C20SEL 136 04.2001 → 07.2009

Zafira 2.0 8V C20NE 116 04.2001 → 08.2010

VOLKSWAGEN Gol 1.0 MI EA111 AFZ 54 05.1999 → 04.2003

P133002

CITROËN Xsara 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 07.2003 → 05.2005

CITROËN Xsara Picasso 1.6 16V TU5JP4 (NFU) 110 06.2005 → 11.2012

FORD Fiesta 1.6 8V Zetec Rocam 1.6 SOHC (CDJA/C) 98 05.2002 → 11.2013
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Código de Motor Potencia
en CV

P134002 MERCEDES BENZ

CL  500 5.0 M 113.960 306 03.1997 → 04.2006

Clase C C180 1.8 M 111.920 122 03.1993 → 08.1995

Clase C C220 2.2 M 111.961 150 04.1993 → 08.1996

Clase C C280 2.8
M 112.920 197 03.1993 → 07.1997

M 104.942 194 03.1993 → 07.1997

Clase E E200 2.0 M 111.940 136 02.1993 → 06.1996

Clase E E280 2.8 TE M 104.942 194 02.1993 → 06.1996

Clase E E320 3.2
M 112.941 224 06.1997 → 12.2002

M 104.992 222 02.1993 → 06.1996

Clase E E500 5.0 M 119.974 326 06.1994 → 09.1995

Clase M ML230 2.3 M 111.977 150 03.1998 → 09.2000

P135002 CHEVROLET
Corsa 1.6 16V C16SE DOHC 102 01.1996 → 05.2001

Corsa 1.6 8V C16NE SOHC 92 12.1995 → 11.2007

P138002 BMW

325 2.5I 25 6S 2 192 03.1992 → 10.1997

325 2.5i 24V 25 6S 2 192 03.1992 → 10.1997

525 2.5i 25 6S 2 192 04.1992 → 06.1996

525 2.5IA 25 6S 2 192 12.1994 → 06.1996

530 3.0i 30 8S 1 218 04.1992 → 05.1995

540 4.4i 44 8S 1 286 04.1992 → 05.1995

740 4.0iA 40 8S 1 286 10.1993 → 05.1995

840 4.0 CI 40 8S 1 286 03.1993 → 07.1999

P139002 CHEVROLET Corsa 1.6 16V C16SE DOHC 102 01.1996 → 05.2001

P155002 FORD

Explorer  4.0
E 205 01.1993 → 10.2002

X /XMPI 160 01.1991 → 10.2002

Ranger 2.3 MPI Ford 2.3 DOHC I-4 SFI 113 03.1996 → 04.1997

Ranger 4.0 V6
OHC EFI 160 02.1998 → 02.1999

OHC EFI 160 05.1998 → 09.2001

Ranger Space Cab 4.0 V6 OHC EFI 160 03.1996 → 08.1997

P156002

CHEVROLET Aveo 1.6 16V F16D 103 12.2008 →

KIA

Picanto 1.1
G4HG 65 01.2011 → 

G4HG 65 11.2006 → 12.2010

Picanto II 1.2 85CV G4HG 65 11.2013 →

Rio 1.4 G4FA 109 08.2013 →

Rio 1.6 G4ED 112 01.2008 → 04.2011
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Código de Motor Potencia
en CV

P156003 TOYOTA Hilux SW4 3.0 Tdi 1KZ-T 123 09.1996 → 12.2000

P156004 TOYOTA

Camry (12') 2.5 2AR-FE 180 09.2011 → 

Camry (15') 2.5 2AR-FE 02.2015 →

Camry (83') 2.0 3S-FE 121 03.1983 → 06.1991

Camry (91') 3.0 V6 24V 3VZ-FE 188 09.1991 → 03.2002

P156005 TOYOTA

Camry (02') 3.0 V6 1MZ-FE 186 05.2002 → 05.2006

Camry (05') 3.5 V6 2GR-FE 277 05.2005 → 07.2011

Camry (12') 3.5 V6 2GR-FE 277 02.2013 →

Camry (15') 3.5 V6 2GR-FE 02.2015 →

Camry (91') 3.0 V6 24V 3VZ-FE 188 09.1991 → 03.2002

P156006 NISSAN
Sentra  1.6 GA16DS 92 07.1991 → 05.1997

Sentra II 1.6 GA16DS 92 07.1998 → 09.1999

P156007 SUBARU Impreza 4P/5P (08') 2.5 EJ25 165 08.2008 → 10.2010

P156008
CHEVROLET Grand Vitara 5P  2.0 Tdi Mazda RF 87 09.1999 → 08.2003

SUZUKI Vitara 3P/5P 2.0 Td RF 87 06.1997 → 11.1999

P156009 PEUGEOT 405 1.8 XU7JP (LFZ) 103 02.1993 → 03.2003

P156010 NISSAN Sentra  2.0 SR20DE 143 02.1992 → 10.1996

P156011 KIA Carnival (02') 2.5 D4EA 150 04.2006 → 09.2007

P156012 HONDA
Civic Sedan (04') 1.7 D17A9 127 11.2004 → 02.2007

Civic Sedan/Coupe (01') 1.7 D17A9 127 05.2001 → 11.2004

P156013 HONDA

Civic Sedan/Coupe (96') 1.6 D16Y8 125 01.1996 → 05.2001

CR-V (97') 2.0 B20B  146 01.1997 → 10.2002

CR-V (97') 2.0 B20Z1 147 01.1997 → 10.2002

P156014 NISSAN Pathfinder 3.0 V6 VG30E 148 02.1987 → 09.1997

P156015 CHEVROLET Blazer 4.3
262 V6 200 05.1989 → 11.1996

4.3LV6-SCPI 160 05.1989 → 11.1996

P156016 BMW

Serie 3 Compact (01') 325 2.5 25 6S 5
192 08.2003 → 02.2007

193 04.2001 → 08.2003

Serie 3 Coupe (99') 328 2.8 28 6S 2 193 07.1999 → 04.2001

Serie 3 Sedan (98') 323 2.5I 25 6 S4 170 06.2000 → 04.2001

Serie 3 Sedan (98') 325 2.5i 25 6S 5 193 04.2001 → 02.2007

Serie 5 Sedan (96') 525 2.5iA 25 6S 5 193 02.2001 → 06.2003

Serie 5 Sedan (96') 528 2.8i 28 6S 1
193 05.1996 → 09.2000

193 06.1996 → 08.2001
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Código de Motor Potencia
en CV

P156016 BMW

Serie 5 Sedan (96') 528 2.8iA 
28 6S 1

193 05.1996 → 09.2000

193 06.1996 → 08.2001

28 6S 2 193 01.1998 → 07.2000

Serie 5 Sedan (96') 530 3.0D 30 6D 1 184 04.2000 → 08.2002

Serie 5 Sedan (96') 530 3.0dA 30 6D 1
184 02.2001 → 06.2003

184 05.2000 → 06.2003

Serie 5 Sedan (96') 530 3.0i 30 6S 3 231 02.2001 → 06.2003

Serie 5 Sedan (96') 530 3.0iA 30 6S 3 
231 02.2001 → 06.2003

231 05.2000 → 06.2003

Serie 5 Sedan (96') 540 4.4i 44 8S 1

286 06.1996 → 08.2001

286 04.2001 → 10.2002

286 10.1999 → 06.2003

Serie 5 Sedan (96') 540 4.4iA 44 8S 1

286 04.1998 → 09.1999

286 06.2000 → 06.2003

286 07.1998 → 06.2003

Serie 7 Sedan (83') 730 3.0i 30 6K AB 188 03.1986 → 09.1992

Serie 7 Sedan (92') 740 4.0iA 40 8S 1 286 10.1993 → 05.1995

Serie 7 Sedan (92') 750 5.4iA L 54 12 1 326 02.1992 → 05.1995

X5 (00´) 4.4i 44 8S 2 286 02.2000 → 02.2007

X5 (07´) 4.4i 44 8S 2 286 02.2007 → 02.2008

P156017 MITSUBISHI Montero 3.0 V6 6G72 166 02.1992 → 10.1996

P156018 MITSUBISHI

Eclipse (90') 2.0 16V 4G63 150 06.1991 → 11.1997

Eclipse (95') 2.0 16V 4G63 210 05.1996 → 03.1999

Eclipse Convertible 2.0 16V 4G63 210 06.1997 → 10.2000

P156019
CHRYSLER

Grand Caravan (01') 3.3 EGA 180 05.2003 → 11.2007

Grand Caravan (91') 3.3 EGA 158 04.1992 → 01.2001

Grand Caravan (96') 3.3 EGA 163 08.1998 → 11.2002

Town & Country 3.8 62TE (EGH) 193 08.2008 → 04.2011

DODGE Dakota  2.5 Tdi VM Magnum I-4 115 02.1999 → 02.2005 

P156020 FORD Escort 5P/Coupe 1.6 8V AE 1.6 CHT (UZ) 74 04.1988 → 10.1996

P156021 KIA
Grand Sportage 2.0 Tdi RF Tci 87 07.1998 → 10.2003

Sportage (93) 2.0 Tdi RE 87 03.1993 → 04.2003

P156022 FORD
Ranger D/C 2.5 Tdi Maxion HS TD 4B 115 02.1998 → 10.2002

Ranger S/C 2.5 Tdi Maxion HS TD 4B 115 04.1997 → 11.2002
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Código de Motor Potencia
en CV

P156023 SUBARU Legacy (91') 1.8 EJ18 103 05.1990 → 03.1994

P156024 HONDA
Civic Sedan (88') 1.5 D15B7 SOHC Kat. 102 04.1988 → 09.1992

Civic Sedan/Coupe (92') 1.5 D15B7 SOHC Kat. 102 09.1992 → 01.1996

P156025 RENAULT

18 (92') 2.2 J6T-792 123 02.1992 → 11.1995

18 Break (83') 2.2 J6T-792 123 03.1983 → 10.1991

18/Break (83') 1.6 C2L 77 03.1983 → 10.1991

18/Break (92') 1.6 C2L 80 02.1992 → 11.1995

Fuego 2.2 J6T-792 123 01.1988 → 06.1992

P156026 PEUGEOT
505 2.2 ZDJL (85IB) 130 04.1985 → 10.1996

505 2.5 TD XD3-T 95 04.1985 → 10.1996

P156027 RENAULT 19 Tricuerpo 1.7 F3N-742/743 87 11.1989 → 05.1994

P156028
HYUNDAI

Tucson 4x4 2.0 Crdi D4EA 142 07.2005 → 11.2010

Tucson 4x4 2.7 V6 G6BA 173 07.2005 → 11.2010

KIA Sportage (05) 2.0 Crdi D4EA 142 03.2005 → 07.2010

P156029 DAEWOO Lanos 1.5I 16V A 15 SMS  96 10.1997 → 04.2001

P156030 HYUNDAI Atos 1.0 G4HC 56 05.1998 → 11.2009

P156031 HONDA
Prelude (97') 2.2 F22A2 SOHC 185 10.1996 → 07.2000

Prelude (97') 2.2 VTI H22A5 DOHC Kat. VTEC 185 10.1996 → 07.2000

P156032 HYUNDAI
Elantra 4P/Wagon (98') 2.0 G4GC 139 05.1998 → 09.2001

i30 2.0 G4GC 143 08.2008 → 12.2012

P156033 BMW

M3 Coupe (01') 3.2 32 6S 4 343 07.2000 → 04.2004

M3 Coupe (05') 3.2 32 6S 4 343 10.2005 → 01.2008

M5 Sedan (99') 5.0 50 8S 1 400 03.1999 → 04.2003

Z8 5.0 50 8S 1 400 10.2001 → 03.2006

P156034 HONDA

Accord Coupe (98') 3.0 V6 J30A1 SOHC Kat. VTEC 200 01.1998 → 08.2001

Accord Sedan (98') 3.0 V6 J30A1 200 01.1998 → 09.2003

Pilot 3.5 VCMII VCMII 257 11.2008 → 08.2011

P156035 SUBARU

Legacy/SW (94') 2.2 EJ22 128 03.1994 → 08.1997

Legacy/SW (94') 2.5 EJ25 150 08.1997 → 10.1999

Outback (02') 2.5 EJ251 156 08.2002 → 06.2010

Outback (96') 2.5 EJ251 156 04.1995 → 10.2003
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Código de Motor Potencia
en CV

P156036 VOLVO

850 Sedan/Rural 2.3 T5 B5234T 225 04.1993 → 12.1998

C70 Coupe 2.3 T5 B5234T3 240 03.1998 → 09.2000

S70 2.3 T5 B5234T4 250 06.1997 → 11.2000

V70 (01') 2.3 T5 B5234T3 250 07.2001 → 11.2008

V70 (97') 2.3 T5 B5234T6 240 02.1997 → 08.1998

P156037 KIA Sorento 3.8 V6 G6DB 262 07.2006 → 07.2010

P156038
MERCEDES 
BENZ

Clase C SportCoupe (01') 
C230 2.3 Kompressor

M 111.981 199 12.2003 → 10.2006

SLK 230 2.3 Kompressor M 111.983 194 03.1997 → 10.2003

RENAULT Laguna II 3.0 V6 24V L7X-731 210 03.2003 → 06.2009

P156039 CHRYSLER

Caravan (96') 2.4 EDZ,EDO 150 08.1996 → 12.2000

Caravan (96') 3.3 EGA,EGM 161 03.1996 → 09.2002

Neon  2.0 ECC 420T 150 06.1994 → 11.1999

Neon  2.0 420H ECB 132 04.1994 → 08.2000

P156040
HONDA Accord Sedan (93') 2.7 V6 C27A1 177 06.1995 → 01.1998

TOYOTA Camry (91') 2.2 5S-FE 134 09.1991 → 03.2002

P156041 NISSAN
Sentra  1.6 GA16DS 92 07.1991 → 05.1997

Sentra II 1.6 GA16DS 92 07.1998 → 09.1999

P156042 HONDA Accord Sedan/Rural (93') 2.2 F22B1 SOHC 145 04.1993 → 01.1998

P156043 TOYOTA Corolla (97') 1.6 4A-FE 114 09.1998 → 11.1999

P156044 HONDA CR-V (97') 2.0 B20Z1 147 01.1997 → 10.2002

P156045 RENAULT TRAFIC 2.2 J5T 70 02.1988 → 09.1998





Reguladores de Presión
Equivalencias e imágenes por código
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P100004 FORD

OEM F5-TE-9C968-BA

BOSCH   
0.280.160.745
0 280 160 739

VDO 412 202 055R

P100005 VOLKSWAGEN

OEM
RP198002

M1126

P100006 VOLKSWAGEN

OEM
5Z0 133 035 D

BOSCH
F.000.DR0.222

P100007 MERCEDES BENZ

OEM 
000 141 91 25 

BOSCH
0.280.161.502

P100008 TOYOTA

DENSO
3220

219244340501 CITROËN / PEUGEOT

OEM
1985 05
1985 32

DELPHI
FP10360

40442201MM VOLKSWAGEN

BOSCH
F.000.DR0.442

P100001 VOLKSWAGEN

OEM
1HM-133-035-A

P100002 FORD

OEM
XL5Z9F775AA

P100003 HONDA

BOSCH
F.000.DR0.226
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P100009 HONDA

DENSO
196109-1550

P100010 FORD

OEM
XR3E9C968AD
XR3Z9C968AA

PR351
PR417

P100011 FORD

OEM
F87Z-9F775 / AA

VDO
412 202 774R

P100012 RENAULT

VDO
412 202 085R

P100013 FORD / VOLKSWAGEN

OEM
325 201 513 1

BOSCH
0.280.161.043

P100014 RENAULT

VDO
412 202 040R

DELPHI
FP10365

P100015 FORD

OEM  F5-TE-9C968-BA

BOSCH 0.280.160.745
0 280 160 739

VDO  412 202 055R

P100016 FORD

OEM 96MF 9C968 CA

BOSCH  0.280.160.585
0.280.160.551

VDO  412.202.585R

DELPHI  FP 10305

P100018 CHEVROLET

OEM  93245370

BOSCH 0.280.160.577
0.280.160.751

VDO  412.202.751R

DELPHI  FP10331

P100019 ALFA ROMEO / FORD / VW

OEM  27 133 035

BOSCH 0.280.081.600
027 133 035

VDO 412202710
412.202.600R

DELPHI  FP 10309
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P100028 TOYOTA

OEM 23.280-15020

DENSO 2101

VDO 412.202.100R

DELPHI 2101

P100029 JEEP

VDO
412.202.130R

DELPHI
FP10336

P100030 BMW

OEM 13.53.1.729.320 
93713280

BOSCH 0.280.160.502 

VDO  412.202.050R
 

DELPHI  FP10338

P100031 SUBARU

DELPHI
FP10341

P100032 CHEVROLET

OEM  93298257

DENSO F.000.GR0.214

VDO  412.202.214R

DELPHI  FP10342

P100021 CHEVROLET

OEM 93267339; 93267342

BOSCH 0.280.160.608
F.000.DR00.400

VDO 412.202.608R
412.202.400R

DELPHI  FP 10311; FP10314

P100022 AUDI / VOLKSWAGEN

OEM
078 133 534 C

VDO
412.202.575R

P100023 CHEVROLET

OEM 93267339
93267342

BOSCH  F.000.DR00.400

VDO 412.202.608R
412.202.400R

DELPHI  FP10314

P100025 FORD

OEM  988F.9C968.AA

BOSCH 0.280.160.601

VDO 412.202.601R

DELPHI FP10332

P100027 DAIHATSU / KIA

VDO
412.202.030R

DELPHI
FP 10318
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P100033 HYUNDAI

VDO
412.202.035R

P100034 CHEVROLET

VDO
412.202.410R

P100035 PEUGEOT

VDO
96.624.013

412.202.065R

P100036 CHEVROLET / FIAT / FORD

OEM 93300564

VDO 412.202.010R

DELPHI FP10352

P100038 HONDA

OEM 
16740-P05-A01

P124002 FIAT / HYUNDAI

VDO
412 202 501R

DELPHI
FP10360

P127002 A.ROMEO / FORD / VW / FIAT

OEM 27 133 035; 
7721130 ; 60559664

BOSCH 0.280.160.710 ; 
027 133 035

VDO 412202710; 
412.202.600R

DELPHI FP10302; 
FP 10309

P128002 CHEVROLET / DAEWOO

OEM 52255307 ; 
0.280.160.716; 93 245 325

VDO 412 202 716R

DELPHI FP 10301 ; FP 
10310

P131002 FORD

OEM 96BF 9P996 AA

BOSCH 0.280.160.583

VDO 412.202.583R

DELPHI FP 10306

P132002 CHEVROLET / VW

BOSCH F.000.DR0206

VDO 412.202.206R

DELPHI FP 10304
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P156002 CHEVROLET / KIA

OEM 
ZAKK2A2

P156003 TOYOTA

OEM

2320765010

P156004 TOYOTA

OEM
E9DZ9F775A; 

E9OZ9F775A0K01A20180; 
0K01C20180; 2327050010; 
2327062010; 2327073010; 
2327074010; 2320746010; 

2320762010

P156005 TOYOTA

OEM 

2328065010

P156006 NISSAN

OEM
MPDB20

P133002 CITROËN / FORD

DELPHI
FP10351

P134002 MERCEDES BENZ

OEM 93360887; 17091410
000.078.18.89; 17113271 
BOSCH 0.280.160.587

F.000.DR00.209

VDO 412.202.587R
412.202.271R ; 412.202.209R

DELPHI FP 10313; FP10347; 
AP10001 

P135002 CHEVROLET

OEM 93360887; 
17113271; 17091410

BOSCH  F.000.DR00.209

VDO
412.202.209R; 412.202.271R

DELPHI RPD00001; 
AP10001; FP10347

P139002 CHEVROLET

OEM 17113271; 
93360887; 17091410

BOSCH  F.000.DR00.209

VDO
412.202.271R; 412.202.209R

DELPHI RPD00001;  
AP10001; FP10347

P155002 FORD

OEM 
94TF9C968AA 

0280160760
412202968R

BOSCH
0280160760
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P156007 SUBARU

OEM
22670AA 251; 

22670AA;
25232005983

 P156008 CHEVROLET

OEM
1516058B00;

96068642

P156009 PEUGEOT / CITROËN

OEM
219244330501

P156010 NISSAN

OEM
226701N500

P156011 KIA

P156012 HONDA

P156013 HONDA

OEM
16740P2A003; 
16740P2EA01

P156014 NISSAN

P156015 CHEVROLET

OEM
89060422; 

890174538171136780, 
17113203; 217392, 

8890604220, 
1722592; 8171132030, 

8890174530; 8890604200

P156016 BMW

OEM
13531436110;

1353
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P156017 MITSUBISHI

OEM
MD305927

P156018 MITSUBISHI

OEM
MD315315

P156019 CHRYSLER

OEM
5277864;
52778294

P156020 FORD

OEM
E6AE9C968A; 

E6AE9C968AAE6AE9C968AB; 
E6AE9C968CA; E6AE9C968DA; 
E6AZ9C968A; E6EE9C968A2A; 

E6EE9C968AA; 
E6FZ9C968A; E77E9C968AA

P156021 KIA

OEM
0K08A13280A

P156022 FORD

OEM
F87U9C375AB

P156023 SUBARU

OEM
22668AA020

P156024 HONDA

P156025 RENAULT

OEM
195003204500; 

439811960512675; 
605126750; 

60513339; 7744346; 
13531274978; 95636811; 
195003204500; 4398119

P156026 PEUGEOT / CITROËN

OEM
13531284796; 

135312848999151668580; 
95516685; 9999163370; 

91517743; ETC8494; 
X86TF9P91701; 

CM4647; CM4648
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P156027 RENAULT

OEM
92811019804;

944110198047700739426;
 7700739429

P156028 HYUNDAI

OEM
313802

P156029 DAEWOO

OEM
96184228

P156030 HYUNDAI

OEM
3530102765;

35301

P156031 HONDA

OEM
16740P5LJ01;
16740P5LJ0L

P156032 HYUNDAI

OEM
313802H000;
313802D000

P156033 BMW

OEM
13531404089

P156034 HONDA

OEM
16740P5AA01;
16740PGKA01

P156035 SUBARU

OEM
22670AA240

P156036 VOLVO

OEM
9146761;
91467613
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EQUIVALENCIA EQUIVALENCIA
MARCA MARCA

P156037 KIA

OEM
313804D500; 

17052SJCA00313803L000

P156038 RENAULT

OEM
1110780292;

A11107802921110780392; 
226755750R

P156039 CHRYSLER

OEM
5003870AA; 

47404204796083

P156040 HONDA / TOYOTA

OEM
3530139410

P156041 NISSAN

OEM
2267041B00

P156042 HONDA

OEM
16740P14A00;

16740PJ030616740PT6A00

P156043 TOYOTA

OEM
94856918;

232802

P156044 HONDA

OEM
16740P3F003

P156045 RENAULT

OEM 7700727766

BOSCH 0280160221

GM 1281820; 815504; 90166629

HOLDEN 90128848

LUCAS FDB1015

NISSAN 90128848

OPEL 1281820; 815504; 90166629
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Magneti Marelli Repuestos S.A.
Hipólito Yrigoyen 571 - 8°Piso - B1638BGP

Vicente López - Provincia de Buenos Aires - República Argentina

0800 - 555 - MARELLI (6273554)

aftermarket.argentina@marelli.com
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